АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2022         № 68

О создании муниципального проектного офиса по
реализации региональных проектов на территории

Сосновского муниципального района Нижегородской
области

В рамках подготовки к Форуму «Сильные идеи для нового времени» (далее –

Форум), организованного Агентством стратегических инициатив совместно с Фондом
«Росконгресс» в соответствии с поручением Президента Российской Федерации от
16.12.2021 г. № Пр-2492, поручением Губернатора Нижегородской области от
25.02.2022 г. № Сл-001-120269/22, Администрация Сосновского муниципального района
постановляет:

1.Отраслевым (функциональным) органам и структурным подразделениям
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области:

1.1. провести работу по подготовке практик, идей, решений и проектов в целях
дальнейшего направления на Форум.

1.2. обеспечить формирование и подачу на крауд-платформу idea.asi.ru в
соответствии с требованиями Форума в количестве не менее 10 идей, практик, решений
и проектов.

2.Ответственность за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области, начальника Финансового управления (Т.Г.Зудова).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин